[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  22.06.2021                                                                                            № 93
станица  Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения от 08 ноября 2018 года № 206 «Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с поручением заместителя Председателя Правительства Российской Федерации от 4 июня 2021 года № ТГ –П12-7197кв  в целях побуждения граждан к прохождению вакцинации от новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и статьей 128 ТК РФ  п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить пункт 6 Правил внутреннего трудового распорядка  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  (приложение) пунктом 6.19 следующим текстом:

Работодатель обязан предоставлять 1 день оплачиваемого отпуска работникам в день вакцинации от новой коронавирусной инфекции, либо по заявлению работника при предоставлении ежегодного отпуска.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Вышестеблиевского сельского

 поселения  Темрюкского района                                                        П.К. Хаджиди